DFB-Pokal-Tippwettbewerb

(R. Buechler, Stand: 16.05.2010)

~ourwn=a B

23

Name

Lars Henning

Alfred Nitschke
Richard Weichselbaumer
Jurgen Abraham
Thomas Mutz
Klaus-Dieter Boden
Christiane Schurig-Henning
Gilinther Nebe
Stefan Aichinger
Klaus-Dieter Kuhl
Gerhard Tittel
Torsten Nitschke
Hagen Beyer

Tobias Schweizer
Helmut Jetter(TV)
Peter Paplinski
Joachim Ménnig
Jurgen Anders
Sascha Abraham
Reiner Buechler
Stefan Senftleben
Frank van den Broek
Achim Pfeiffer
Rainer Klein

Rolf Thoma

Pkt.
132
126
123
122
121
119
117
117
117
116
116
116
115
114
113
112
112
112
111
111
111
111
110
110
110

Tagessieger: 23 Tipper a 2 Punkte ;-)

PI.
26

28

43

46

48

Name

Rainer Harbarth
Gerhard Passler
Michael Meinecke
Fred Gonter
Friedhelm Fiedler
Dieter Bonarewitz
Thomas Mellen
Uwe Wenke
Karl-Heinz Steinlen
Norbert Sonfeld
Gerhard Jung
Hans-Otto Mehringer
Marlon Simatos
Hans-Dieter Bartsch
Peter Amthor
Manfred Kretschmer
Felix Oekentorp
Dietmar Klinner
Mario Santos

Dirk Henning

Udo Tiedemann
Gerd Wagner

Erwin Sbikowski

Pkt.
109
109
108
108
108
108
106
105
105
105
104
103
103
103
103
103
103
102
102
102
101
101
98

Ende der Einspruchsfrist: 01.0.2010

PI.
49

52
53

Name

Klaus Schorndanner
Stephan Duirr
Dieter Hildebrandt
Herbert Gerlach
Olaf Beermann
Guido Altmann
Sven Benedi Bayer
Joachim Troll
Gunter Heuer
Klaus Willmann
Rolf Conrad

Frank Jager
Michael Pottmann
Hans-Dieter Junige
Horst Kroschinski
Bernhard Windischmann
Rolf Maiwaldt
Stefan Lachmayer
Dieter Zimmemann
Werner Kirberg
Uwe Buttler

Bernd Timmermann
Max Kern

Meinen herzlichen Glickwunsch an alle Gewinnplazierten!!! Ihr bekommt wie immer Eure Preise per Post oder bei der JHV von Alfred
Uiberreicht. Ich danke Euch allen fiir Eure Teilnahme an den Tippwettbewerben und wiinsche Euch fiir die neue Saison viel Gliick beim

Tippen!






