## **DFB-Pokal-Tippwettbewerb**

(R. Buechler, Stand: 16.05.2010)

ъ.		<b>D.</b> 4						
PI.	Name	Pkt.	PI.	Name	Pkt.	PI.	Name	Pkt.
1	Lars Henning	132	26	Rainer Harbarth	109	49	Klaus Schorndanner	96
2	Alfred Nitschke	126		Gerhard Passler	109		Stephan Dürr	96
3	Richard Weichselbaumer	123	28	Michael Meinecke	108		Dieter Hildebrandt	96
4	Jürgen Abraham	122		Fred Gonter	108	52	Herbert Gerlach	95
5	Thomas Mutz	121		Friedhelm Fiedler	108	53	Olaf Beermann	94
6	Klaus-Dieter Boden	119		Dieter Bonarewitz	108		Guido Altmann	94
7	Christiane Schurig-Henning	117	32	Thomas Mellen	106	55	Sven Benedi Bayer	93
	Günther Nebe	117	33	Uwe Wenke	105	56	Joachim Troll	90
	Stefan Aichinger	117		Karl-Heinz Steinlen	105		Günter Heuer	90
10	Klaus-Dieter Kühl	116		Norbert Sonfeld	105	58	Klaus Willmann	88
	Gerhard Tittel	116	36	Gerhard Jung	104	59	Rolf Conrad	87
	Torsten Nitschke	116	37	Hans-Otto Mehringer	103	60	Frank Jäger	86
13	Hagen Beyer	115		Marlon Simatos	103	61	Michael Pottmann	84
14	Tobias Schweizer	114		Hans-Dieter Bartsch	103	62	Hans-Dieter Junige	83
15	Helmut Jetter(TV)	113		Peter Amthor	103	63	Horst Kroschinski	82
16	Peter Paplinski	112		Manfred Kretschmer	103		Bernhard Windischmann	82
	Joachim Mönnig	112		Felix Oekentorp	103	65	Rolf Maiwaldt	81
	Jürgen Anders	112	43	Dietmar Klinner	102		Stefan Lachmayer	81
19	Sascha Abraham	111		Mario Santos	102		Dieter Zimmemann	81
	Reiner Buechler	111		Dirk Henning	102	68	Werner Kirberg	77
	Stefan Senftleben	111	46	Udo Tiedemann	101	69	Uwe Buttler	72
	Frank van den Broek	111		Gerd Wagner	101	70	Bernd Timmermann	68
23	Achim Pfeiffer	110	48	Erwin Sbikowski	98	71	Max Kern	67
	Rainer Klein	110			30			٠.
	Rolf Thomä	110		Ende der Einspruchsfrist:	01.0.2010			

Tagessieger: 23 Tipper á 2 Punkte ;-)

Meinen herzlichen Glückwunsch an alle Gewinnplazierten!!! Ihr bekommt wie immer Eure Preise per Post oder bei der JHV von Alfred überreicht. Ich danke Euch allen für Eure Teilnahme an den Tippwettbewerben und wünsche Euch für die neue Saison viel Glück beim Tippen!